Informationen
Informations
Informazioni

Produktbezeichnung und Mengenangabe
Nom du produit et indication de la quantité
Nome prodotto e indicazione della quantita

Sachbezeichnung
Dénomination spécifique
Denominazione specifica

Produktionsland
Pays de production
Paese di produzione

Zutaten (ALLERGENE)
Ingrédients (ALLERGENE)
Ingredienti (ALLERGENE)

Nahrwerte pro 100 g/ml
Valeurs nutritives pour 100g/ml
Valori nutrizionali per 100 g/ml

Lagerung / Verwendungshinweise
Stockage / Utilisation
Conservazione / istruzioni per l'uso

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.%
Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %
Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

Inverkehrbringer
Distributeur
Distributore

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

DEUTSCH

Mulino bianco Baiocchi Haselnusscreme, 260 g

Kekse mit Haselnuss- und Kakaocremefiillung

Italien

Keks: WEIZENmehl 51,6%*, Zucker, Sonnenblumendl,
EIER, MagerMILCHpulver, pasteurisierte VollMILCH,
Backtriebmittel (Ammoniumhydrogencarbonat,
Natriumhydrogencarbonat, Monokaliumtartrat), Salz,
WEIZENSstarke, Aroma. HASELNUSS- und
Kakaocremefiillung 28%*: Zucker, pflanzliche Fette und
Ole (Shea, Sonnenblume), HASELNUSSE 7,1%*, Kakao
2,6%*, MagerMILCHpulver, WEIZENstérke, Aroma. *%
bezogen auf das Endprodukt. Kann Spuren von anderen
SCHALENFRUCHTEN (HARTSCHALENOBST), SENF
und SOJABOHNEN enthalten.

2130/509
26

5

58.8

23

4

8

0.6

Kuhl und trocken lagern

Manor AG

Rebgasse 34, CH-4005 Basel
Tel: 0848 802 805
info@manor.ch

FRANCAIS

Mulino bianco baiocchi créme de noisette, 260 g

Biscuits avec un fourrage aux noisettes et au cacao

Italie

Farine de BLE 51,6%*, sucre, huile de tournesol,
CEUFS, LAIT en poudre écrémé, LAIT entier
pasteurisé, poudres a lever (carbonate acide
d'ammonium, carbonate acide de sodium, tartrate
monopotassique), sel, amidon de BLE, ardme.
Fourrage aux NOISETTES et au cacao 28%*:
sucre, graisses et huiles végétales (karité,
tournesol), NOISETTES 7,1%*, cacao 2,6%*, LAIT
en poudre écrémé, amidon de BLE, aréme. *%
exprimé sur le produit fini. Peut contenir des traces
d'autres FRUITS A COQUE, de MOUTARDE et de
SOJA.

Energie/Energie/Energia in kj / kcal
Fett/Lipides/Grassiin g

MANOR*

ITALIANO

Mulino bianco baiocchi crema di nocciola, 260 g

Biscotti Farciti con crema alla nocciola e cacao

Italia

farina di FRUMENTO 51,6%*, zucchero, olio di
girasole, UOVA fresche, LATTE scremato in
polvere, LATTE fresco pastorizzato, agenti lievitanti
(carbonato acido d'ammonio, carbonato acido di
sodio, tartrato monopotassico), sale, amido di
FRUMENTO, aroma. Crema alla NOCCIOLA e
cacao 28%*: zucchero, grasso e olio vegetale
(karité, girasole), NOCCIOLE 7,1%*, cacao 2,6%*,
LATTE scremato in polvere, amido di FRUMENTO,
aroma. *Percentuali espresse sul prodotto finito.
Puo contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO,
SENAPE e SOIA.

davon gesattigte Fettsauren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g

Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g
davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g

Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g

Eiweiss/Protéines/Proteine in g
Salz/Sel/sale in g

conserver dans un endroit sec et frais

Conservare in luogo fresco e asciutto



Informationen
Informations
Informazioni

Produktbezeichnung und Mengenangabe
Nom du produit et indication de la quantité
Nome prodotto e indicazione della quantita

Sachbezeichnung
Dénomination spécifique
Denominazione specifica

Produktionsland
Pays de production
Paese di produzione

Zutaten (ALLERGENE)
Ingrédients (ALLERGENE)
Ingredienti (ALLERGENE)

Nahrwerte pro 100 g/ml
Valeurs nutritives pour 100g/ml
Valori nutrizionali per 100 g/ml

Lagerung / Verwendungshinweise
Stockage / Utilisation
Conservazione / istruzioni per l'uso

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.%
Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %
Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

Inverkehrbringer
Distributeur
Distributore

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

DEUTSCH

Lu Mikado, 75 g

Kekse Uberzogen mit Milchschokolade (49 %).

Frankreich

WEIZENMEHL, Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse,
MAGERMILCHPULVER, Molkenpulver (aus MILCH),
pflanzliche Fette (Palm, Kokos), BUTTERREINFETT,
Speisesalz, Emulgatoren (SOJALECITHINE, E476),
Backtriebmittel (E503), Hefe, Aroma. KANN NUSSE
ENTHALTEN.

1999 / 476
19

11

68

34

34

7

0.84

Trocken lagern und vor Warme schitzen.

Manor AG

Rebgasse 34, CH-4005 Basel
Tel: 0848 802 805
info@manor.ch

FRANCAIS

Lu Mikado, 75 g

Biscuits en forme de stick

France

Farine de BLE, sucre, beurre de cacao, pate de
cacao, poudre de LAIT écrémé, petit-lait en poudre
(a base de LAIT), graisses végétales (palme, coco),
graisse de BEURRE, sel, émulsifiants
(SOJALECITHINE, E476), poudre a lever (E503),
levure, arome. PEUT CONTENIR DES NOIX.

Energie/Energie/Energia in kj / kcal
Fett/Lipides/Grassiin g

MANOR*

ITALIANO

Lu Mikado, 75 g

Biscaotti ricoperti di cioccolato al latte (49%).

Francia

Farina Di GRANO, zucchero, burro di cacao, pasta
di cacao, POLVERE DI LATTE, siero di latte in
polvere (da LATTE), grassi vegetali (palma, cocco),
CREMA DI BURRO, sale, emulsionanti
(SOJALECITINA, E476), agente lievitante (E503),
lievito, aromi. PUO CONTENERE FRUTTA A
GUSCIO.

davon gesattigte Fettsauren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g

Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g
davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g

Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g

Eiweiss/Protéines/Proteine in g
Salz/Sel/sale in g

Conserver au sec et a I'abri de la chaleur.

Conservare in un luogo asciutto e proteggere dal
calore.



Informationen
Informations
Informazioni

Produktbezeichnung und Mengenangabe
Nom du produit et indication de la quantité
Nome prodotto e indicazione della quantita

Sachbezeichnung
Dénomination spécifique
Denominazione specifica

Produktionsland
Pays de production
Paese di produzione

Zutaten (ALLERGENE)
Ingrédients (ALLERGENE)
Ingredienti (ALLERGENE)

Nahrwerte pro 100 g/ml
Valeurs nutritives pour 100g/ml
Valori nutrizionali per 100 g/ml

Lagerung / Verwendungshinweise
Stockage / Utilisation
Conservazione / istruzioni per l'uso

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.%
Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %
Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

Inverkehrbringer
Distributeur
Distributore

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

DEUTSCH

So Nuts Torino Milch, 120 g

Gerostete ganze Mandeln (43%) mit Praliné (37%)
und Milchschokolade (20%)

Schweiz

Ganze MANDELN (43%), Zucker, Kakaobutter,
HASELNUSSE, VOLLMILCHPULVER,
Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER
Vanilleextrakt. Kann enthalten: SOJA.
Milchschokolade: 35% Kakao mindestens.

24111576
42
11
33
28

14
0.05

Von Hitze und Licht fernhalten

Manor AG

Rebgasse 34, CH-4005 Basel
Tel: 0848 802 805
info@manor.ch

FRANCAIS

So Nuts Torino Lait, 120 g

Amandes entieres grillées (43%) enrobées de
praliné (37%) et chocolat au lait (20%)

Suisse

AMANDES entieres (43%), sucre, beurre de cacao,
NOISETTES, poudre de LAIT entier, pate de cacao,
poudre de LAIT écrémé, extrait de vanille. Peut
contenir: SOJA. Chocolat au LAIT: 35% cacao
minimum.

Energie/Energie/Energia in kj / kcal
Fett/Lipides/Grassiin g

MANOR*

ITALIANO

So Nuts Torino Latte, 120 g

Mandorle tostate intere arrostite (43%) con praliné
(37%) e cioccolato al latte (20%)

Svizzera

MANDORLE intere (43%), zucchero, burro di cacao,
NOCCIOLE, LATTE intero in polvere, pasta di
cacao, LATTE scremato in polvere, estratto di
vaghnilia. Puo contenere SOIA. Cioccolato al LATTE:
35% cacao minimum

davon gesattigte Fettsauren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g

Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g

davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g
Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g
Eiweiss/Protéines/Proteine in g

Salz/Sel/sale in g

A conserver & I'abri de la chaleur et de la lumiére

tenere lontano da fonti di calore e luce



Informationen
Informations
Informazioni

Produktbezeichnung und Mengenangabe
Nom du produit et indication de la quantité
Nome prodotto e indicazione della quantita

Sachbezeichnung
Dénomination spécifique
Denominazione specifica

Produktionsland
Pays de production
Paese di produzione

Zutaten (ALLERGENE)
Ingrédients (ALLERGENE)
Ingredienti (ALLERGENE)

Nahrwerte pro 100 g/ml
Valeurs nutritives pour 100g/ml
Valori nutrizionali per 100 g/ml

Lagerung / Verwendungshinweise
Stockage / Utilisation
Conservazione / istruzioni per l'uso

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.%
Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %
Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

Inverkehrbringer
Distributeur
Distributore

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

DEUTSCH

Storck Merci finest selection, 250 g

Geflillte und nicht gefillte Schokoladen-
Spezialitaten.

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse,
VOLLMILCHPULVER, pflanzliche Fette (Palm,
Shea), HASELNUSSE (3,8%), MANDELN (3,4%),
SAHNEPULVER, MAGERMILCHPULVER,
MILCHZUCKER, BUTTERMILCHPULVER,
BUTTERREINFETT, Dextrose, magerer Kakao,
Fruktose, Emulgator Lecithine (SOJA),
Glukosesirup, Invertzuckersirup, Kaffee, Aromen,
Salz. #KANN AUCH ERDNUSS, ANDERE NUSSE
UND EI ENTHALTEN.

2346 /563
36.1

19.9

49.9

48

7.8
0.2

Manor AG

Rebgasse 34, CH-4005 Basel
Tel: 0848 802 805
info@manor.ch

FRANCAIS

Storck Merci finest selection, 250 g

Spécialités de chocolat fourrées et non fourrées.

sucre, beurre de cacao,#pate de cacao, LAIT entier
en poudre, graisses végétales (palme, karité),
NOISETTES (3,8%), AMANDES (3,4%), CREME en
poudre, LAIT écrémé en poudre, LACTOSE,
BABEURRE en poudre, BEURRE concentré,
dextrose, cacao maigre, fructose, émulsifiant:
lécithines (SOJA), sirop de glucose, sirop de sucre
inverti, café, ardbmes, sel #PEUT AUSSI CONTENIR
DE L'ARACHIDE, D'AUTRES FRUITS A COQUE
(DURE) ET DE L'CEUF.

Energie/Energie/Energia in kj / kcal
Fett/Lipides/Grassiin g

MANOR*

ITALIANO

Storck Merci finest selection, 250 g

Specialita di cioccolato ripiene e non ripiene.

zucchero, burro di cacao, pasta di cacao, LATTE
intero in polvere, grassi vegetali (palma, karité),
NOCCIOLE (3,8%), MANDORLE (3,4%), PANNA in
polvere, latte scremato in polvere, LATTOSIO,
BURRO in polvere, BURRO concentrato, destrosio,
cacao magro, fruttosio, emulsionante: lecitina
(SOIA), sciroppo di glucosio, sciroppo di zucchero
invertito, caffe, aromi, sale. #°UO CONTENERE
ANCHE ARACHIDI, ALTRA FRUTTA A GUSCIO
(DURA) E UOVA.

davon gesattigte Fettsauren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g

Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g

davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g
Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g
Eiweiss/Protéines/Proteine in g

Salz/Sel/sale in g



Informationen
Informations
Informazioni

Produktbezeichnung und Mengenangabe
Nom du produit et indication de la quantité
Nome prodotto e indicazione della quantita

Sachbezeichnung
Dénomination spécifique
Denominazione specifica

Produktionsland
Pays de production
Paese di produzione

Zutaten (ALLERGENE)
Ingrédients (ALLERGENE)
Ingredienti (ALLERGENE)

Nahrwerte pro 100 g/ml
Valeurs nutritives pour 100g/ml
Valori nutrizionali per 100 g/ml

Lagerung / Verwendungshinweise
Stockage / Utilisation
Conservazione / istruzioni per l'uso

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.%
Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %
Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

Inverkehrbringer
Distributeur
Distributore

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

DEUTSCH

Toblerone Milch, 100 g

Milchschokolade mit Honig- und Mandel-Nougat
(DE: Honig- und Mandel-Torrone) (10%).

Schweiz

Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter,
Kakaomasse, Honig (3%), BUTTERREINFETT,

MANDELN (1,6%), Emulgator (SOJALECITHINE),

EIKLAR, Aroma.

2209 /528

Manor AG

Rebgasse 34, CH-4005 Basel
Tel: 0848 802 805
info@manor.ch

28
17
61
60
24
5.6
0.12

FRANCAIS

Toblerone Lait, 100 g

BarChocolat au lait avec nougat au miel et aux
amandes (DE : Torrone au miel et aux amandes)
(10%).re de chocolat

Suisse

Sucre, poudre de LAIT entier, beurre de cacao, pate
de cacao, miel (3%), graisse de BEURRE,
AMANDES (1,6%), émulsifiant (SOJALECITHINE),
blanc de 'OEUF, aréme.

Energie/Energie/Energia in kj / kcal
Fett/Lipides/Grassiin g

MANOR*

ITALIANO

Toblerone Latte, 100 g

Barretta di cioccolatoCioccolato al latte con miele e
torrone di mandorle (DE: torrone di miele e
mandorle) (10%).

Svizzera

Zucchero, POLVERE DI LATTE INTERA, burro di
cacao, pasta di cacao, miele (3%), CREMA DI
BURRO, MANDORLE (1,6%), emulsionante
(SOJALECITINA), ALBUME, aroma.

davon gesattigte Fettsauren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g

Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g

davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g
Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g
Eiweiss/Protéines/Proteine in g

Salz/Sel/sale in g



Informationen
Informations
Informazioni

Produktbezeichnung und Mengenangabe
Nom du produit et indication de la quantité
Nome prodotto e indicazione della quantita

Sachbezeichnung
Dénomination spécifique
Denominazione specifica

Produktionsland
Pays de production
Paese di produzione

Zutaten (ALLERGENE)
Ingrédients (ALLERGENE)
Ingredienti (ALLERGENE)

Nahrwerte pro 100 g/ml
Valeurs nutritives pour 100g/ml
Valori nutrizionali per 100 g/ml

Lagerung / Verwendungshinweise
Stockage / Utilisation
Conservazione / istruzioni per l'uso

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.%
Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %
Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

Inverkehrbringer
Distributeur
Distributore

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

DEUTSCH

Villars Napolitains, 250 g

assortierte Schokolade

Schweiz

Zucker*, Kakaomasse**, Kakaobutter**, VolIMILCHpulver*,
MagerMILCHpulver*, Karamell-Crisps (2,3%) (Zucker,
Glukosesirup, BUTTER, SAHNE), Geschmolzene
BUTTER* (Milch), MOLKE* Pulver, HASELNUSS (1%),
MALZextraktpulver (GERSTE), Emulgator (Rapslecithin),
natiirliches Vanillearoma. Kakao: 33 % mindestens in der
Milchschokolade, 72 % mindestens in der
Zartbitterschokolade. Kann Spuren von MANDEL,
MUSSEN, PECANUSSENSCHALE, CASHEW-KERNEN,
PISTAZIE, El, WEIZEN und SOJA enthalten. *Zutaten aus
Schweizer Herkunft. **Rainforest Alliance Certified. Find
out more atra.org

2300/ 550
37

22

41

44

5.1

7.3

0.23

Manor AG

Rebgasse 34, CH-4005 Basel
Tel: 0848 802 805
info@manor.ch

FRANCAIS

Villars Mini chocolats Napolitains, assortiment de 4
recettes lait & noir, 250g

Chocolat Assortis

Suisse

sucre*, pate de cacao**, beurre de cacao**, LAIT* entier en
poudre, LAIT* écrémé en poudre, crisps de caramel (2,3%)
(sucre, sirop de glucose, BEURRE, CREME), BEURRE*
fondu (lait), PETIT-LAIT* en poudre, NOISETTES (1%),
extrait de malt en poudre (orge), émulsifiant (Iécithine de
colza), ardome naturel de vanille. Cacao : 33% minimum
dans le chocolat au lait, 72% minimum dans le chocolat
noir. Peut contenir des traces d'’AMANDE, NOIX, NOIX DE
PECAN, NOIX DE CAJOU, PISTACHE, CEUF, BLE et
SOJA. *Ingrédients d’origine suisse. **Rainforest Alliance
Certified. Find out more at ra.org

Energie/Energie/Energia in kj / kcal
Fett/Lipides/Grassiin g

MANOR*

ITALIANO

Mini cioccolatini napoletani Villars, assortimento di 4
ricette al latte e fondenti, 250g

Chocolat Assortis

Svizzera

zucchero*, pasta di cacao**, burro di cacao**, LATTE
intero* in polvere, LATTE scremato* in polvere, croccantini
al caramello (2,3%) (zucchero, sciroppo di glucosio,
BURRO, CREMA), BURRO fuso* (latte), LATTE
PICCOLO* in polvere, NOCCIOLE (1%), estratto di malto in
polvere (ORZO), emulsionante (lecitina di colza), aroma
naturale di vaniglia. Cacao: minimo 33% nel cioccolato al
latte, minimo 72% nel cioccolato fondente. Pud contenere
tracce di MANDORLE, NOCI, NOCI PECAN, ANACARDI,
PISTACCHI, UOVA, GRANO e SOIA. *Ingredienti di
origine svizzera. **Certificato Rainforest Alliance. Per
saperne di piu: ra.org

davon gesattigte Fettsauren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g

Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g

davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g
Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g
Eiweiss/Protéines/Proteine in g

Salz/Sel/sale in g



Informationen
Informations
Informazioni

Produktbezeichnung und Mengenangabe
Nom du produit et indication de la quantité
Nome prodotto e indicazione della quantita

Sachbezeichnung
Dénomination spécifique
Denominazione specifica

Produktionsland
Pays de production
Paese di produzione

Zutaten (ALLERGENE)
Ingrédients (ALLERGENE)
Ingredienti (ALLERGENE)

Nahrwerte pro 100 g/ml
Valeurs nutritives pour 100g/ml
Valori nutrizionali per 100 g/ml

Lagerung / Verwendungshinweise
Stockage / Utilisation
Conservazione / istruzioni per l'uso

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.%
Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %
Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

Inverkehrbringer
Distributeur
Distributore

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

DEUTSCH

Il Falchetto Moscato d'Asti, 37.5 cl

Schaumwein

Italien

enthalt SULFITE

5.50%

Manor AG

Rebgasse 34, CH-4005 Basel
Tel: 0848 802 805
info@manor.ch

FRANCAIS

Il Falchetto Moscato d'Asti, 37.5 cl

vin mousseux

Italie

contient des SULFITES

Energie/Energie/Energia in kj / kcal
Fett/Lipides/Grassiin g

MANOR*

ITALIANO

Il Falchetto Moscato d'Asti, 37.5 cl

vino spumante

Italia

contiene SOLFITI

davon gesattigte Fettsauren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g

Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g
davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g

Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g

Eiweiss/Protéines/Proteine in g
Salz/Sel/sale in g

5.50%

5.50%



